
 

 

 

 

 

 

 

 Rendez-vous sur place 

  Du 8 au 11 mai 2025 

   En demi-pension 

 

 

 
Désignation Tarif réel / retraités Tarif CSE actif / pers 

Adulte + 18 ans 315.58 € 157.79 € 
Enfant de 15 à – 18 ans 310 € 155 € 
Enfant de 12 à – 15 ans 279 € 139.50 € 
Enfant de 6 à – 12 ans 232.50 € 116.25 € 
Enfant de 2 à -6 ans 155 € 77.50 € 
Enfant de 0 à – 2 ans Gratuit Gratuit 

 

 

 

 

 

 

 

Inscriptions jusqu’au 18 décembre 2024 

Acompte de 50 € par personne 



 

  


